

Nóż Cold Steel Recon 1 Clip Point

Kategoria: » **Noże** » **Noże Cold Steel**



Nr katalogowy: 27TLCH

Producent: Cold Steel

Dostępność: 335,00 PLN

Wyprzedane

[Zobacz produkt w sklepie](#)

Cold Steel jest znany z podwyższania poprzeczki w nowych produktach więc także nasze noże z serii Recon 1 ustalają wysokie standardy. Dlaczego? Ponieważ są one twarde jak skała i tną jak piła mechaniczna! Każdy aspekt ich konstrukcji został dokładnie zaprojektowany by uczynić je na tyle mocne, wytrzymałe i efektywne, na ile pozwalają ludzkie możliwości. Ostrza zostały wykonane z importowanej, japońskiej stali nierdzewnej AUS 8A, poddanej próżniowej obróbce termicznej, a następnie schłodzonej do temperatur bliskich zeru absolutnemu. Rękojeści cechują się wielowarstwowymi łuskami wykonanymi z G-10, umiejętnie wyprofilowanymi oraz posiadającymi zakrzywione wycięcia w celu zapewnienia wspaniałego, antypoślizgowego uchwytu. Dodatkowo, spojone są ze sobą za pomocą jednych z najbardziej wytrzymałych mechanicznych zapieć i następnie przymocowane za pomocą okładki ze stali typu 6061 (poddanej obróbce termicznej). By oddać część tym super mocnym ostrzom i rękojeściom, wyposażyliśmy je w naszą rewolucyjną blokadę Tri-Ad, która praktycznie wyklucza niepowodzenia związane z typowymi blokadami.

W celu uhonorowania przeznaczenia naszych noży, każdemu z ostrzy dodaliśmy mocne, czarne, teflonowe wykończenie. Nasze testy dowiodły, iż taka osłona oferuje trzy ważne zalety dla tego typu noży. Po pierwsze, dodaje odporności na korozję. Po drugie, eliminuje blaski i odbicia świetlne, które mogą zdradzić pozycję posiadacza. Trzecią zaletą jest pierwszorzędną poślizg, który umożliwia ostrzu "wślizgiwanie się" w nawet najtwardsze materiały z wyraźnie mniejszym tarcie. Oznacza to, że możesz ciąć głębiej i o wiele dłużej niż ostrzem bez powłoki teflonowej. By uczynić noże z serii Recon 1 łatwymi w przenoszeniu i otwieraniu jak tylko to możliwe, wyposażyliśmy każdy z nich w płytkę obsługiwaną kciukiem i mały, bardzo wytrzymały klips na pasek czy kieszeń. Owy klips jest dobry zarówno dla praworęcznych jak i leworęcznych, także mańkuci - weźcie to sobie do serca. Co więcej, jego mały rozmiar nie ociera i nie podrażnia dłoni podczas dłuższego używania.

Cienkie, lekkie, ostre i niesamowicie wytrzymałe, noże z serii Recon 1 są gotowe pomóc Ci w następnej misji!

Parametry produktu:

- Dł. ostrza: 10,2 cm
- Grubość ostrza: 3,5 mm
- Dł. całkowita: 23,8 cm
- Stal: Aus 8A
- Waga: 150 g
- Dł. rękojeści: 13,6 cm
- Ostrze: ząbkowane

Film: http://www.youtube.com/watch?v=eUunyx_FIBU&feature=related

COLD STEEL jest amerykańską firmą produkującą szeroką gamę wysokiej jakości produktów w tym noży, mieczy, maczet, toporków i akcesoriów do samoobrony. Nie bez powodu noże tej firmy są reklamowane sloganem "World's Strongest Sharpest Knives" (najmocniejsze i najostrzejsze noże świata). Noże Cold Steel wykonane są zwykle z bardzo dobrych gatunków stali, posiadają mocne blokady, wytrzymałe i ergonomiczne rękojeści, mimo długotrwałego użytkowania nie zmieniają swych parametrów użytkowych. Produkty tej firmy charakteryzują się bardzo dobrym stosunkiem jakości do ceny.

Wyprzedane